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815130139

815130139ΚΑΥΚΑΣ ID:

CENTRALΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗΣ:

Οπτικό Patch Cord 9/125 SC/SC 1m

ΤΥΠΟΣ:

701-3-142-01C4SKU:

5206218703992EAN CODE:

Τύπος ίνας 9/125 Χρώμα μανδύα Κίτρινο

Τύπος σύνδεσης ακρου 1 SC Τύπος σύνδεσης άκρου 2 SCAPC

Αριθμός ινών 2 Μήκος 1m

Έκδοση APC ΝΑΙ

Αναλυτική Περιγραφή




